

Termék Specifikáció
Cheddar Bazsalikom

Termék megnevezése Cheddar Bazsalikom Grillkolbász

Termék cikkszám: Termék EAN kód.....

Származási ország: Magyarország

Gyártó: LARK Tőke Hús 97 Kft

Állategészségügyi Igazgatósági engedélyszám,/ egészségügyi jel:

PE/EA/00888-5/2023 HU 1485 EK

Magyar Élelmiszerkönyv 1-3/13-1 számú előírása szerint

Összetevők csökkenő mennyiségű felsorolása:

sertés apróhús, 80% gyártási szalonna ivóvíz sajt , E250, fűszerkeverék (PRO

PRIMO: Összetétel

fokhagymapor, őrölt fehérbors, őrölt feketebors, stabilizátor(E451), konyhasó, ízfokozó(E621), antioxidáns(E316), őrölt szerecsendió, szárított bazsalikom,cheddar sajt por (AG SPICES)

Nettó tömeg: 250g

FOGYASZTHATÓ: Gyártástól számított 30NAP

Szállítási és tárolási hőmérséklet: 0-(+5) °C közötti hőmérsékleten

Beszállító (Gyártó) neve: LARK TŐKE HÚS 97 Kft Címe: 2200. MONOR,

Külterület hrsz.126/9

ÜZEM: 2200 MONOR FÖLDVÁRY TANYA 0126/9 hrsz.

Adatlap kitöltő személy neve: Pacsirta György Telefon/Fax: 06/ 30 732 7280

e-mail cím: pacsirta.gyorgy@ gmail.com

1. Működtetett irányítási, illetve élelmiszer-biztonsági rendszerek

Minőségirányítási tanúsítvány : Dátum: - Szabvány: -	igen	folyamatban	nem
Környezetirányításitanúsítvány₁:Dátum: - Szabvány: -	igen	folyamatban	nem
HACCP működtetés: igazolás/tanúsítvány₁ Dátum: .	X igen X van	folyamatban	nem nincs
Élelmiszerbiztonsági rendszerek (.....) működtetés: igazolás/tanúsítvány₁ Dátum:Szabvány:	X igen X van	folyamatban	nem nincs

2. Beszállított termék

2.1 Érzékszervi jellemzők

Szín:világos

Illat: jellegzetes sajtos

Íz: Fűszeres,jellegnek megfelelő

2.2 Fizikai és kémiai jellemzők Energia és tápanyag tartalom 100g termékben

Átlagos tápérték 100g termékben
ENERGIA 1160 KJ/293 kcal
ZSÍR 25,4 g melyből telített zsírsavak 16,6 g

SZÉNHIDRÁT 0,3 g melyből cukor 0 g
FEHÉRJE 15,6g
SÓ 0,25 g

2.3 Mikrobiológiai jellemzők

Garantáljuk, hogy a termék kórokozó mikroorganizmust nem tartalmaz.

Vizsgálat	m (cfu / g)	M (cfu / g)
Összcsíra szám	10 ₅	10 ₆
E.coli	50/g	5x10 ₂
S. aureus	10 ₂	10 ₃
Listeria monocytogenes	negatív	0/25g
Salmonella	negatív	0/25g

2.4 Vegyi szennyezettség

Garantáljuk, hogy a termék toxin, peszticid, nehézfém és egyéb szennyezőanyag tartalma a vonatkozó jogszabályokban maximált értékeket nem haladja meg.

2.5 Allergén tartalom:

keresztaszennyeződés

formájában nem tartalmaz

Glutén

gabonafélék

Rákfélék

Tojás

Halak

Földimogyoró

Szójabab

GMO mentes!

Diófélék(mandula, dió,
kesudió mogyoró, stb.)

Tej, laktóz

Tartalma
z

Zeller

3/3 oldal

Mustármag

Szezámmag, csillagfürt,szulfitek

2.7. Ionizáló energiával kezelt

igen

Nem x

igen

2.8. GMO szervezetet tartalmaz: Nem

3. Csomagolás

Csomagolóanyag típusa:

Elsődleges csomagolóanyag: Vákuum fólia

Másodlagos csomagolóanyag: húsipari láda illetve karton

Beszállító kijelenti, hogy a fenti jellemzők megfelelnek a termékre vonatkozó minőségi és ételminőség-biztonsági követelményeknek. Kijelenti továbbá, hogy bármilyen változást a termék gyártása/ feldolgozása, csomagolása vagy forgalmazása során, amely a Termékspecifikációban foglaltak megváltoztatásával jár, azt írásban azonnal jelzi.

Termék Specifikáció
Cheddar Bazsalikom

.....
Aláírás